
Odběratel:

Faku1tní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motot

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto1

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2345043
369438
26.02.2o2t

rčo:
DIč:

00064-203
czooo642o3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
Venama spol.s r.o.
Soběšická 73
6t4 00 Brno

Vyřízuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18

Dodejte na adresu:
SZM FbT Motol
Komunikaění uzel -2D

:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t4ll/ 4l Neurochiirlrgická klinika čtětí a dospěJ-ých UK z.LF a FN Motol - operaění
(210025669) , _ ,

Název Poěet
1 Set hadicový pro přístroj Soring jednorázový
á 15 Ks zDsR565

2 BA].
34 449,o0

celkem bez daně:
Celkem s daní:

56 940,50,
68 898,00

[ [INT2345043] ]

Dodávaný materíál rnusí být v souladu se zákony 22/lgg7 sb. a 268/2ot4 sb.
Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou natrídkou.
Faktura musí splňovat wŠechny náJ-ežítosťi dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. sptatnost faktur je 60 d,ní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěí-sIo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaluo a faktura vlrř5-zena. Dodávejte pouze ceJ-á ba]-enj-.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn ., souladu s S 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-1i dohodnuto jinak,
PovaŽujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídír oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)

.|.


